

PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI

Amministrazione per le Attività Assistenziali
Italiane e internazionali

U.N.R.R.A.-C.A.S.A.S.

(Comitato Amministrativo Soccorso ai Senzaletto)

Cantiere di BRINDISI-CEP Ufficio Bari

Lavori di costruzione di N. 156 alloggi - in esemplare Legge 9.8.54 n° 640
IMPRESA Pier Marcello Conado - Oria

(a) 10 STATO (b) d'avanzamento dei lavori eseguiti
a tutto il 19. X. 1962 19

Contratto in data 4. 5. 1962 N. 3402

registrato il 2. 8. 1962 19

Data della consegna 11. 6. 1962

Data di inizio dei lavori 11. 6. 1962

Scadenza del tempo utile per l'ultimazione dei lavori 23. X. 1963

Giorni impiegati in più

Giorni impiegati in meno

Il sottoscritto Ingegnere Direttore dei lavori essendosi recato sul cantiere dell'impresa Pier Uscello
Ceraudo in Princedin ed avendo constatato che
sono stati eseguiti i seguenti lavori a misura per un importo netto
superiore a £ 10000'000

certifica che l'Impresa trovasi nelle condizioni previste dall'art. 34 del Capitolato Speciale d'Appalto
e che pertanto alla data del 19-X-1962 ha diritto alle seguenti liquidazioni:

Lavori a corpo

1° stato di avanzamento _____ % sull'importo globale del-
l'appalto stabilito in L. _____

L. _____

2° stato di avanzamento _____ % sull'importo globale c. s.

L. _____

3° stato di avanzamento _____ % sull'importo globale c. s.

L. _____

4° stato di avanzamento _____ % sull'importo globale c. s.

L. _____

L. _____

L. _____

L. _____

L. _____

L. _____

L. _____

Totale lavori a corpo

L. _____

Lavori a misura e note in economia:

L. 35'540'752,34

L. 35'540'752,34

A detrarre: per ribasso d'asta 10,35 %

per fidejussione 0,22 %

10,57 %

L. 3'256'657

Totale al stato d'avanzamento

L. 31'784'095

IL DIRETTORE DEI LAVORI

Visto IL DIRETTORE TECNICO

ANNOTAZIONI _____

N. d'ordine	Articolo di elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	Prezzo unitario	I M P O R T O	
					Parziale	Totale
		<i>Lavori a misura</i>				
1	3	Scavo a sezione obbligata in terra	3184,906	800	2.547.924,80	
2	2	Scavo a sez. obbl. in terra	1845,108	1200	2.214.129,60	
3	31	Conglomer. cement. a 2 pl.	2308,743	6200	14.314.206,60	
4	32bis	Conglomer. cement. a 3 pl. in fond.	1261,357	9000	11.352.213,00	
5	35	Ferro omogeneo fondo	39.325,218	130	5.112.278,34	
		<i>Summary</i>			<u>35.540.752,34</u>	